Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 10» с. Троицкое

Ханкайского муниципального округа Приморского края

21.10.2023г с. Троицкое №141

ПРИКАЗ

Об утверждении наставнических пар

в МБОУ СОШ № 10 с. Троицкое

на 2023-2024учебный год

В целях реализации мероприятий, направленных на вовлечение обучающихся

МБОУ СОШ № 10 с. Троицкое в различные формы сопровождения, наставничества и

шефства федеральных проектов «Современная школа» Успех каждого ребёнка»

национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать и закрепить наставнические пары:

- «Учитель-ученик» (Волошинова В.Н. – Бессмертный Юрий, обучающийся 3 класса);

- «Учитель-ученик» (Тимофеева Т.В. – Карпов Дмитрий, обучающийся 9 класса);

- «Ученик-ученик» (Полукеев Денис, 11 кл. – Аросланкина Анастасия, 11 кл.);

-«Ученик-ученик» (Миндалева Алиса, 10 кл. – Бондаренко Ангелина, 10 кл.);

-«Ученик-ученик» (Пискува Дарья, 9 кл. – Коляденко Виолетта, 9 кл.);

-«Ученик-ученик» (Остаченова Мария, 7 кл. – Баранова Виолетта, 6 кл.);.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой

Директор школы:                                          Т.И. Пронина

		2024-04-27T13:08:19+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10" С. ТРОИЦКОЕ ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ